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02Corporate Message

１８４５年（弘化2年）、薬種問屋として創業した
ハチ食品は、１９０５年（明治38年）に
日本で初めてカレー粉を製造しました。
カレー粉のパイオニアとして、
又常に新しい味覚をお届けする
スパイスメーカーとして、

食を通じて社会に貢献していきます。

食を通じて、食を通じて、
社会に貢献する社会に貢献する

https://www.instagram.com/hachifoods_official

Aim to be excellent
Curry Company
～カレーと共に  これまでも  これからも～

ハチ食品は、世界各地の最も良質な原料スパイスを選定し、
常に数十種類のスパイスを常備しています。
スパイスの特性や用途、お客様のニーズや時代の流行に合わせた調合、
創業当時から受け継ぐ、昔ながらの秘伝の調合とこだわりの技術を活かし、
また常に新しい加工方法を探ることで、スパイス本来の香りや特徴が活きた
おいしさを生み出しています。
カレーと共に これまでも これからも おいしさの探求と研究開発を重ね、
みなさまに愛される安心安全で豊かな味をお届けしていきます。
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0 3 0 4Home Use | CURRY

ITFコード
14902688242358

JANコード

商品コード
201281

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242396
JANコード

商品コード
201531

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242372
JANコード

商品コード
201301

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242365
JANコード

商品コード
201291

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242860
JANコード

商品コード
202781

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242693
JANコード

商品コード
202501

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242877
JANコード

商品コード
202791

ITFコード
14902688242600

JANコード

商品コード
202411

メガ盛りカレー［中辛］

メガ盛りカレー［メガ辛］

メガ盛りカレー［大辛］メガ盛りカレー［辛口］

メガ盛りカレー
ブラック［中辛］

メガ盛りカレー
チーズ［中辛］

メガ盛りカレー
スパイシー［辛口］

メガ盛りハヤシ

希望小売価格 175円

希望小売価格 175円

希望小売価格 175円希望小売価格 175円希望小売価格 175円 希望小売価格 175円

希望小売価格 175円

希望小売価格 175円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
いか
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
りんご
ゼラチン

規格
220g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／4.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688243102
JANコード

商品コード
203171

メガ盛りカレー
キーマ［中辛］

希望小売価格 175円

アレルギー情報
小麦
大豆
鶏肉
りんご

※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688243171
JANコード

商品コード
203291

メガ盛りカレー
大豆ミート［中辛］

希望小売価格 175円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
りんご
ゼラチン

家庭用商品ラインアップ

Home
Use

規格
300g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／6.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242594
JANコード

商品コード
202401

メガ盛りカレー［甘口］

希望小売価格 175円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
バナナ

たっぷり
ハッシュドビーフ

規格
250g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
386×306×115／5.6kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688261731
JANコード

商品コード
202091

希望小売価格 175円

たっぷり
ビーフカレー［中辛］

ITFコード
14902688242242

JANコード

商品コード
202051

規格
250g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
386×306×115／5.6kg

賞味期間 24ヶ月

たっぷり
ビーフカレー［辛口］

ITFコード
14902688242259

JANコード
希望小売価格 175円 希望小売価格 175円

商品コード
202071

規格
250g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
386×306×115／5.6kg

賞味期間 24ヶ月

アレルギー情報
小麦
牛肉
ごま
大豆
りんご
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
牛肉
ごま
大豆
りんご
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉
りんご
ゼラチン

たっぷり
ビーフカレー［甘口］

規格
250g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
386×306×115／5.6kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688261717
JANコード

商品コード
202061

希望小売価格 175円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
ごま
大豆
りんご
ゼラチン

ごろっと牛バラ肉の
たっぷりビーフカレー［中辛］

規格
230g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
386×306×115／5.2kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688243188
JANコード

商品コード
203401

希望小売価格 300円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
りんご

牛肉の旨み溶け込む
たっぷりビーフカレー［中辛］

規格
230g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
386×306×115／5.2kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688243195
JANコード

商品コード
203411

希望小売価格 300円

アレルギー情報
小麦
牛肉
大豆
りんご
ゼラチン

CURRY
レトルトカレーHome UseH U

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品

たっぷり
ビーフカレー
シリーズ

シリーズ
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規格
850g

入数
12

パッケージサイズ
220×180×48

荷姿／重量
376×316×250／11.0kg

賞味期間 24ヶ月賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688241856
JANコード

商品コード
207071

賞味期間 24ヶ月

賞味期間 24ヶ月賞味期間 24ヶ月

ITFコード
14902688242501

JANコード

商品コード
202111

規格
200g

入数
10×3

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
430×234×195／6.8kg

賞味期間 24ヶ月

規格
200g

入数
10×3

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
430×234×195／6.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242495
JANコード

商品コード
202101

規格
180g

入数
20

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
358×248×108／4.0kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688242792
JANコード

商品コード
202641

規格
140g

入数
20

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
358×248×108／3.2kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688242815
JANコード

商品コード
202661

規格
200g

入数
20×2

パッケージサイズ
170×135×15

荷姿／重量
361×275×196／8.9kg

ITFコード
14902688262240

JANコード

商品コード
202251

カレー専門店の
おいしいビーフカレー［中辛］

カレー専門店の
彩りのカレー［辛口］

カレー専門店の
彩りのカレー［中辛］

規格
210g

入数
20×2

パッケージサイズ
175×120×33

荷姿／重量
358×248×216／9.2kg

規格
210g

入数
20×2

パッケージサイズ
175×120×33

荷姿／重量
358×248×216／9.2kg

規格
210g

入数
20×2

パッケージサイズ
175×120×33

荷姿／重量
358×248×216／9.2kg

ITFコード
14902688241412

JANコード

商品コード
201561

ITFコード
14902688241436

JANコード

商品コード
201571

ITFコード
14902688241429

JANコード

商品コード
201551

カレー専門店の
こだわりのカレー［甘口］

カレー専門店の
こだわりのカレー［辛口］

カレー専門店の
こだわりのカレー［中辛］

アジアングルメ紀行
グリーンカレー［辛口］

規格
150g

入数
20

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
358×248×108／3.4kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688242839
JANコード

商品コード
202681

アジアングルメ紀行
バターチキンカレー［中辛］

アジアングルメ紀行
キーマカレー［中辛］

カレー専門店の
インド風カレー［中辛］

カレー専門店の
ハッシュドビーフ

ITFコード
14902688241191

JANコード

商品コード
200021

ITFコード
14902688241207

JANコード

商品コード
200001

規格
200g

入数
30

パッケージサイズ
180×135×15

荷姿／重量
410×360×88／6.7kg

賞味期間 24ヶ月

規格
200g

入数
30

パッケージサイズ
180×135×15

荷姿／重量
410×360×88／6.7kg

賞味期間 24ヶ月

規格
200g

入数
30

パッケージサイズ
180×135×15

荷姿／重量
410×360×88／6.7kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688241214
JANコード

商品コード
200011

カレー専門店の
ビーフカレー［辛口］

規格
200g

入数
30

パッケージサイズ
180×135×15

荷姿／重量
412×362×96／6.7kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688241184
JANコード

商品コード
200031

カレー専門店の
ビーフカレー［大辛］

カレー専門店の
ビーフカレー［中辛］

カレー専門店の
ビーフカレー［甘口］

規格
210g

入数
30

パッケージサイズ
180×135×15

荷姿／重量
410×360×88／7.0kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688290014
JANコード

希望小売価格 180円

希望小売価格 180円

希望小売価格 180円

希望小売価格 160円希望小売価格 160円希望小売価格 160円

希望小売価格 160円 希望小売価格 160円

商品コード
200401

輸出
対応商品

輸出
対応商品

希望小売価格 140円 希望小売価格 140円

希望小売価格 140円 希望小売価格 140円 希望小売価格 オープン価格

希望小売価格 140円

希望小売価格 オープン価格

希望小売価格 140円 希望小売価格 400円

規格
200g

入数
20×2

パッケージサイズ
175×135×15

荷姿／重量
361×275×196／8.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688262158
JANコード

商品コード
202291

カレー専門店の
きのこなカレー［中辛］

カレー専門店の
野菜なカレー［中辛］

規格
200g

入数
20×2

パッケージサイズ
175×135×15

荷姿／重量
361×275×196／8.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688262165
JANコード

商品コード
202301

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆

アレルギー情報
小麦
牛肉
大豆

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
牛肉
大豆

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉

西洋料理店の
こだわりのハヤシ

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
バナナ
豚肉
りんご

アレルギー情報
小麦
大豆
バナナ
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆

アレルギー情報
小麦
大豆
バナナ
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
バナナ
豚肉
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉
豚肉
りんご

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉
りんご

※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

規格
200g

入数
20×2

パッケージサイズ
175×120×33

荷姿／重量
358×248×216／8.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688262011
JANコード

商品コード
201581

希望小売価格 180円

規格
150g

入数
20

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
358×248×108／3.4kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688243096
JANコード

商品コード
203161

アジアングルメ紀行
スリランカ風チキンカレー［中辛］

希望小売価格 140円

アレルギー情報
乳成分
大豆
鶏肉

賞味期間 24ヶ月

規格
200g

入数
20

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
344×286×96／4.4kg

JANコード

商品コード
202331

こってり濃厚
チーズカレー［中辛］

希望小売価格 160円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆

賞味期間 24ヶ月

規格
200g

入数
20

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
344×286×96／4.4kg

ITFコード
14902688263858

ITFコード
14902688263865

JANコード

商品コード
202321

こってり濃厚
ビーフカレー［中辛］

希望小売価格 160円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉
りんご
ゼラチン

プレミアムタイム
ビーフカレー［中辛］

プレミアムタイム
贅沢仕上げのビーフカレー［中辛］

入数
30

荷姿／重量
385×275×180／7.2kg

ITFコード
24902688242416

JANコード

商品コード
203511

賞味期間 24ヶ月

荷姿／重量
274×262×194／4.8kg

ITFコード
24902688242553

商品コード
203531

規格
220g

入数
30

パッケージサイズ
170×130×20

荷姿／重量
350×275×184／7.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

24902688242263
JANコード

商品コード
203501

百年目のカレー［中辛］

規格
200g

パッケージサイズ
170×130×23

規格
200g

入数
20

パッケージサイズ
170×130×23

賞味期間 24ヶ月
JANコード

化粧箱
入り

化粧箱
入り

化粧箱
入り

化粧箱
入り

化粧箱
入り

規格
150g

入数
20

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×188×187／3.3kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688243010
JANコード

商品コード
202961

規格
150g

入数
20

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×188×187／3.3kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688243003
JANコード

商品コード
202951

HACHI LAB 低糖質
ビーフカレー［中辛］

HACHI LAB 低糖質
チキンカレー［中辛］

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉
りんご
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
大豆
鶏肉
豚肉
りんご

希望小売価格 175円 希望小売価格 175円

希望小売価格 350円希望小売価格 200円希望小売価格 380円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
ごま
大豆
鶏肉
豚肉
りんご
ゼラチン

始まりの
黄金鬱金カレー［中辛］

入数
20

荷姿／重量
274×262×194／4.9kg

ITFコード
14902688243225

JANコード

商品コード
203771

賞味期間 24ヶ月

規格
200g

パッケージサイズ
170×130×23

希望小売価格 400円

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
ごま
大豆
鶏肉
豚肉
りんご
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
バナナ
豚肉
りんご

規格
200g

入数
20

パッケージサイズ
170×130×23

荷姿／重量
274×262×194／4.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

24902688242614
商品コード
203541

蜂カレー
ビーフカレー［中辛］（レトルト）

希望小売価格 500円
JANコード

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
バナナ
豚肉
りんご

規格
130g

入数
24

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
358×248×108／3.5kg

ITFコード
14902688242730

JANコード

商品コード
202541

賞味期間 24ヶ月賞味期間 24ヶ月

ハチ坊の
やさしい甘口カレー［甘口］

輸出
対応商品

規格
180g

入数
20

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
253×213×192／3.9kg

ITFコード
14902688242976

JANコード

商品コード
202911

激辛ハチネロカレー［激辛］

希望小売価格 160円希望小売価格 オープン価格

アレルギー情報
小麦
牛肉
大豆
鶏肉

アレルギー情報
なし

規格
150g

入数
20

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×188×187／3.3kg

ITFコード
14902688243201

JANコード

商品コード
203461

賞味期間 24ヶ月

HACHI LAB
キーマカレー［中辛］

希望小売価格 200円

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉
ゼラチン

カレー専門店
シリーズ

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品
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規格
110g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／3.0kg

ITFコード
14902688263407

JANコード

商品コード
203381

規格
110g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／3.0kg

ITFコード
14902688263391

JANコード

商品コード
203371

規格
100g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／2.7kg

ITFコード
14902688263384

JANコード

商品コード
203361

規格
130g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／3.5kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688265562
JANコード

商品コード
203331

規格
140g

荷姿／重量
182×253×198／3.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688263353
JANコード

商品コード
203351

パスタボーノ
ポルチーニと完熟トマトの

ミートソース

規格
130g

入数
24

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／3.5kg

賞味期間 12ヶ月 賞味期間 12ヶ月

賞味期間 12ヶ月 賞味期間 12ヶ月

ITFコード
14902688265203

JANコード

商品コード
203341

パスタボーノ
ポルチーニと生クリームの
ウニクリームソース

パスタボーノ
ほぐし蟹と完熟トマトの
かにクリームソース

パスタボーノ
生クリーム仕立ての
たらこクリームソース

パスタボーノ
黒トリュフと完熟トマトの

イカスミソース

パスタボーノ
4種のチーズの
カルボナーラ

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
豚肉

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆

アレルギー情報
えび
かに
小麦
乳成分
いか
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆

アレルギー情報
えび
かに
小麦
卵
乳成分
大豆

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉
豚肉

希望小売価格 160円 希望小売価格 160円 希望小売価格 160円

希望小売価格 160円

希望小売価格 160円

希望小売価格 160円

※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

規格
130g

入数
30

パッケージサイズ
170×130×23

荷姿／重量
385×275×180／5.1kg

ITFコード
24902688264074

商品コード
203601

賞味期間 18ヶ月

プレミアムタイム 黒毛和牛と
デミグラスソースのボロネーゼ

化粧箱
入り

規格
130g

入数
30

パッケージサイズ
170×130×23

荷姿／重量
385×275×180／5.1kg

ITFコード
24902688264081

商品コード
203611

賞味期間 12ヶ月

プレミアムタイム ウニと
黒トリュフのクリームソース

化粧箱
入り

JANコード

アレルギー情報
小麦
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉
りんご
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆

希望小売価格 200円 希望小売価格 200円

規格
130g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／3.5kg

ITFコード
14902688265524

JANコード

商品コード
203301

規格
100g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／2.7kg

ITFコード
14902688265548

JANコード

商品コード
203321

規格
130g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×30

荷姿／重量
182×253×198／3.5kg

ITFコード
14902688265531

JANコード

商品コード
203311

賞味期間 18ヶ月 賞味期間 12ヶ月賞味期間 12ヶ月

パスタボーノ
博多焼き辛子明太子とバターの

明太子クリームソース

パスタボーノ
2種のきのこの
ペペロンチーノ

パスタボーノ
白ワインと完熟トマトの
ボンゴレロッソ

アレルギー情報
小麦
大豆
鶏肉
ゼラチン

アレルギー情報
鶏肉

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆

希望小売価格 160円 希望小売価格 160円希望小売価格 160円

規格
260g

入数
24

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
278×293×187／6.7kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688265609
JANコード

商品コード
203751

たっぷり
カニトマトクリーム260

アレルギー情報
えび
かに
小麦
乳成分

希望小売価格 175円

規格
260g

入数
24

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
278×293×187／6.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688265593
JANコード

商品コード
203741

たっぷり
チーズボロネーゼ260

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
豚肉
りんご
ゼラチン

希望小売価格 175円

規格
285g

入数
24

パッケージサイズ
180×140×38

荷姿／重量
298×293×187／7.3kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688265586
JANコード

商品コード
203811

たっぷり
大豆ミートソース285

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
りんご
ゼラチン

希望小売価格 175円

規格
44g

入数
10×3

パッケージサイズ
170×130×15

荷姿／重量
359×146×186／1.8kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688330215
JANコード

商品コード
870171

クイックパスタ
バジル

規格
44.5g

入数
10×3

賞味期間 10ヶ月
ITFコード

14902688330208
JANコード

商品コード
870161

クイックパスタ
明太子

パッケージサイズ
170×130×15

荷姿／重量
359×146×186／1.8kg

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆

アレルギー情報
乳成分
大豆
鶏肉

希望小売価格 165円

規格
49g

入数
10×3

賞味期間 8ヶ月
ITFコード

14902688330277
JANコード

商品コード
870271

クイックパスタ
カルボナーラ風

パッケージサイズ
170×130×15

荷姿／重量
359×146×186／1.9kg

アレルギー情報
卵
乳成分
豚肉

希望小売価格 165円

規格
50g

入数
10×3

賞味期間 8ヶ月
ITFコード

14902688330260
JANコード

商品コード
870261

クイックパスタ
塩レモン

パッケージサイズ
170×130×15

荷姿／重量
359×146×186／2.0kg

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆

希望小売価格 165円

規格
40g

入数
10×3

賞味期間 10ヶ月
ITFコード

14902688330253
JANコード

商品コード
870251

クイックパスタ
ペペロンチーノ

パッケージサイズ
170×130×15

荷姿／重量
359×146×186／1.7kg

アレルギー情報
乳成分
鶏肉

希望小売価格 165円

希望小売価格 165円

規格
46.5g

入数
10×3

パッケージサイズ
170×130×15

荷姿／重量
359×146×186／1.9kg 

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688330239
JANコード

商品コード
870191

クイックパスタ
たらこ

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆

希望小売価格 165円

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688261892
JANコード

商品コード
202471

入数
20

入数
20

たっぷり
クリームシチュー

規格
220g

規格
220g

パッケージサイズ
170×130×36

荷姿／重量
258×293×187／4.8kg

パッケージサイズ
170×130×36

荷姿／重量
258×293×187／4.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688261885
JANコード

商品コード
202461

たっぷり
ビーフシチュー

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
りんご
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉

希望小売価格 175円希望小売価格 175円

規格
150g

入数
20

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688265579
JANコード

商品コード
203481

HACHI LAB
豆乳カルボナーラ

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×188×187／3.3kg

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉
豚肉
ゼラチン

希望小売価格 200円
JANコード

STEW
シチュー

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品

PREMIUM
TIME
シリーズ

PastaBUONO
シリーズ

Quick Pasta
シリーズ
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規格
180g

入数
20

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×191×184／3.9kg

規格
180g

入数
20

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×191×184／3.9kg

規格
180g

入数
20

規格
180g

入数
20

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×191×184／3.9kg

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×191×184／3.9kg

賞味期間 15ヶ月
ITFコード

14902688260024
JANコード

商品コード
202741

賞味期間 15ヶ月
ITFコード

14902688260017
JANコード

商品コード
202731

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688260031
JANコード

商品コード
202751

スープセレクト
ミネストローネ

スープセレクト
パンプキンスープ

賞味期間 15ヶ月
ITFコード

14902688260000
JANコード

商品コード
202721

スープセレクト
コーンスープ

スープセレクト
クラムチャウダー

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉
豚肉

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉
ゼラチン

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉

希望小売価格 160円希望小売価格 160円

規格
150g

入数
20

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×188×187／3.3kg

賞味期間 15ヶ月
ITFコード

14902688260116
JANコード

商品コード
203471

HACHI LAB
ミネストローネ

アレルギー情報
乳成分
オレンジ
鶏肉
りんご

希望小売価格 200円

希望小売価格 160円希望小売価格 160円

※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

規格
160g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×25

荷姿／重量
253×220×195／4.2kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688263544
JANコード

商品コード
201241

ミートドリア
アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
牛肉
大豆
りんご
ゼラチン

希望小売価格 160円

規格
160g

パッケージサイズ
165×120×25

荷姿／重量
253×220×195／4.2kg

ITFコード
14902688263551

JANコード

商品コード
201251

賞味期間 12ヶ月

きのこドリア

入数
24

アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉

希望小売価格 160円

ITFコード
14902688262714

JANコード

商品コード
201221

規格
100g

入数
10×6

パッケージサイズ
160×120×10

荷姿／重量
360×260×175／7.0kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688261953
JANコード

商品コード
200461

炒めたまねぎ

ワールドディッシュ アジア風
炊き込みご飯 海南鶏飯の素

ワールドディッシュ スペイン風
炊き込みご飯 パエリアの素

本格仕込
カレーうどんの素［濃口］

関西風味
カレーうどんの素［中辛］

規格
280g

入数
20

入数
20

パッケージサイズ
180×140×25

荷姿／重量
386×306×118／6.2kg

賞味期間 18ヶ月

規格
280g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×25

荷姿／重量
386×306×118／6.2kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688262448
JANコード

商品コード
201211

規格
250g

パッケージサイズ
180×140×25

荷姿／重量
280×260×195／5.4kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688261687
JANコード

商品コード
200901

やさしい白がゆ

ITFコード
14902688264046

JANコード

商品コード
201601

担々麺の素ジャージャー麺の素

規格
110g

入数
24

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
266×163×199／3.0kg

賞味期間 12ヶ月

規格
110g

入数
24

パッケージサイズ
175×120×30

荷姿／重量
266×163×199／3.0kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688264039
JANコード

商品コード
201591

夏季
限定

夏季
限定

規格
120g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×181×187／3.2kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688220028
JANコード

商品コード
203101

規格
120g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×181×187／3.2kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688220011
JANコード

商品コード
203091

ITFコード
14902688265487

JANコード

商品コード
202971

規格
160g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×25

荷姿／重量
253×220×195／4.2kg

賞味期間 12ヶ月

チーズドリア
アレルギー情報
小麦
卵
乳成分
大豆
鶏肉
豚肉

アレルギー情報
小麦
牛肉
さば
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
牛肉
さば
大豆

アレルギー情報
小麦
大豆
鶏肉
りんご

アレルギー情報
小麦
ごま
大豆
鶏肉
豚肉
りんご

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉

アレルギー情報
なし

希望小売価格 150円希望小売価格 150円

希望小売価格 160円
ITFコード

14902688243126
JANコード

商品コード
203191

スパイシー
カレーうどんの素［辛口］

規格
280g

入数
20

パッケージサイズ
180×140×25

荷姿／重量
386×306×118／6.2kg

賞味期間 24ヶ月

アレルギー情報
小麦
大豆
鶏肉

希望小売価格 160円希望小売価格 160円

希望小売価格 160円

希望小売価格 130円

希望小売価格 170円

希望小売価格 175円

希望小売価格 175円

ワールドディッシュ タイ風
どんぶりご飯 ガパオ

規格
150g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×220×195／4.0kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688220035
JANコード

商品コード
203781

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉
魚醤（魚介類）

希望小売価格 250円

ワールドディッシュ 台湾風
どんぶりご飯 ルーロー飯

規格
140g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×220×195／3.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688220042
JANコード

商品コード
203791

アレルギー情報
小麦
大豆
鶏肉
豚肉

希望小売価格 250円

ワールドディッシュ ハワイ風
どんぶりご飯 ロコモコ

規格
160g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×33

荷姿／重量
253×220×195／4.2kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688220059
JANコード

商品コード
203801

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉

希望小売価格 250円

規格
160g

入数
24

規格
160g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×25

パッケージサイズ
165×120×25

荷姿／重量
253×220×195／4.2kg

荷姿／重量
253×220×195／4.2kg

賞味期間 12ヶ月 賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688264107
JANコード

商品コード
201671

焼きカレードリア

ITFコード
14902688263773

JANコード

商品コード
201371

シーフードドリア
アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
ごま
大豆
鶏肉
バナナ
豚肉
りんご
ゼラチン

アレルギー情報
えび
かに
小麦
乳成分
いか
大豆
鶏肉
ゼラチン

希望小売価格 160円希望小売価格 160円
ITFコード

14902688264114
JANコード

商品コード
201681

規格
160g

入数
24

パッケージサイズ
165×120×25

荷姿／重量
253×220×195／4.2kg

賞味期間 12ヶ月

チキンドリア
アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉

希望小売価格 160円

DORIA
ドリア

SOUP
スープ

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品

その他レトルト

OTHER
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規格
180g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×34

荷姿／重量
382×206×104／2.4kg 

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688204004
JANコード

商品コード
363171

規格
200g

入数
12

パッケージサイズ
200×130×34

荷姿／重量
382×206×119／2.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688203984
JANコード

商品コード
301111

西洋料理店の
クリームシチュー

ITFコード
14902688203977

JANコード

商品コード
301081

プレミアムタイム
カレールウ［中辛］

規格
180g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×34

荷姿／重量
382×206×104／2.4kg

規格
180g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×34

荷姿／重量
382×206×104／2.4kg

賞味期間 18ヶ月

賞味期間 18ヶ月

ITFコード
14902688203953

JANコード

商品コード
300991

カレー専門店の
カレールー［中辛］

対応商品
輸出
対応商品

アレルギー情報
小麦
牛肉
大豆
豚肉
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉
りんご

アレルギー情報
小麦
乳成分
大豆
鶏肉
豚肉

アレルギー情報
小麦
大豆

希望小売価格 オープン価格希望小売価格 340円
ITFコード

14902688204110
JANコード

商品コード
301461

プレミアムタイム
グルテンフリーカレールウ［中辛］

規格
120g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×35

荷姿／重量
290×210×111／1.7kg

賞味期間 18ヶ月

アレルギー情報
牛肉
大豆
鶏肉
りんご

希望小売価格 340円

希望小売価格 340円

希望小売価格 340円

規格
180g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×34

荷姿／重量
382×206×104／2.4kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688202000
商品コード
301151

蜂カレー
カレールー［中辛］

希望小売価格 380円

希望小売価格 340円

※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

JANコード

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
豚肉
りんご

規格
180g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×34

荷姿／重量
382×206×104／2.4kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688204080
JANコード

商品コード
363221

西洋料理店の
ハヤシライスソース

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
りんご
ゼラチン

カレー専門店の
日式　　カレールー［中辛］

ITFコード
14902688204172

JANコード

商品コード
301561

簡単！カレー革命［中辛］

規格
150g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×34

荷姿／重量
382×206×104／2.1kg

賞味期間 18ヶ月

アレルギー情報
小麦
乳成分
牛肉
大豆
鶏肉
豚肉

希望小売価格 340円

ITFコード
14902688330246

JANコード

商品コード
870241

中華の極み

規格
100g

入数
12

パッケージサイズ
190×120×35

荷姿／重量
280×200×100／1.4kg

賞味期間 18ヶ月

アレルギー情報
小麦
ごま
大豆
鶏肉
豚肉

希望小売価格 200円
ITFコード

14902688204158
JANコード

商品コード
301541

西洋料理店の
カレールウ［中辛］

規格
180g

入数
12

パッケージサイズ
200×120×34

荷姿／重量
382×206×104／2.4kg

賞味期間 18ヶ月

アレルギー情報
小麦
牛肉
大豆
豚肉
りんご

希望小売価格 340円

パッケージサイズ
φ48×87

荷姿／重量
257×109×109／1.4kg

ITFコード
10000049747789

規格
4g

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

荷姿／重量
233×191×108／2.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747922
JANコード

商品コード
773061

純・バジル

規格
40g

入数
10×2

パッケージサイズ
φ55×60

荷姿／重量
295×244×85／1.7kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688011121
商品コード
100141

蜂カレー カレー粉

１０入り
タイプ

JANコード

規格
17g

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

20000049747748
JANコード

商品コード
630091

規格
20g

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

荷姿／重量
233×191×108／2.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747823
JANコード

商品コード
460061

規格
20g

荷姿／重量
233×191×108／2.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747816
JANコード

商品コード
430021

規格
23g

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

荷姿／重量
233×191×108／3.0kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747847
JANコード

商品コード
710061

純・一味とうがらし

純・黒こしょう純・白こしょう

規格
20g

荷姿／重量
233×191×108／2.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747854
JANコード

商品コード
400071

規格
18g

荷姿／重量
233×191×108／2.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747793
JANコード

商品コード
490061

純・こしょう

純・あらびきこしょう

規格
6g

荷姿／重量
233×191×108／2.5kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

20000049747892
JANコード

商品コード
705051

純・パセリ

規格
14g

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747861
JANコード

商品コード
740071

純・シナモン純・がーりっく

規格
17g

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

20000049747755
JANコード

商品コード
660101

規格
15g

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747830
JANコード

商品コード
100021

純・七味とうがらし

純・カレー粉

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
ごま

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

希望小売価格 130円 希望小売価格 130円希望小売価格 130円

希望小売価格 130円 希望小売価格 130円

希望小売価格 130円希望小売価格 130円希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

希望小売価格 350円

パッケージサイズ
φ48×87

荷姿／重量
316×260×207／8.4kg

ITFコード
20000049747786

ハチ 純カレー

６０入り
タイプ

JANコード

アレルギー情報　なし

アレルギー情報　なし

希望小売価格 200円

希望小売価格 200円

JANコード

賞味期間 24ヶ月

商品コード
100051

10×6
入数

40g
規格

賞味期間 24ヶ月

商品コード
100071

10
入数

40g
規格

ROUX
ルウ（ルー）

SPICE
スパイス

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品
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規格
13g

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

荷姿／重量
233×191×108／2.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

20000049747960
JANコード

商品コード
775061

規格
15g

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747915
JANコード

商品コード
725031

ナツメグ

純・チリペパー純・オレガノ

規格
6g

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

荷姿／重量
233×191×108／2.5kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747946
JANコード

商品コード
781731

規格
25g

荷姿／重量
233×191×108／3.1kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

20000049747991
JANコード

商品コード
740081

純・シナモンシュガー

規格
13g

荷姿／重量
233×191×108／2.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688165326
JANコード

商品コード
630121

激辛スパイス一味

規格
14g

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747984
JANコード

商品コード
784071

純・ガラムマサラ

規格
17g

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

20000049747939
JANコード

商品コード
780101

純・うこん

入数
10×3

入数
10×3

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

パッケージサイズ
φ34×93

パッケージサイズ
φ34×93

入数
10×3

入数
10×3

入数
10×3

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

パッケージサイズ
φ34×93

パッケージサイズ
φ34×93

パッケージサイズ
φ34×93

八味とうがらし

荷姿／重量
233×191×108／2.7kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

24902688011104
JANコード

商品コード
100121

激辛スパイスカレー粉

規格
13g

規格
13g

荷姿／重量
233×191×108／2.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688191332
JANコード

商品コード
660131

激辛スパイス七味

規格
17g

荷姿／重量
233×191×108／2.8kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688191356
JANコード

商品コード
660091

つめかえ用
七味

入数
10×3

パッケージサイズ
130×90×10

荷姿／重量
285×127×138／1.2kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688191035
JANコード

商品コード
660111

入数
10×3

パッケージサイズ
130×90×10

荷姿／重量
285×127×138／1.2kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688165036
JANコード

商品コード
630101

つめかえ用
一味

規格
30g

規格
30g

規格
30g

規格
30g

入数
10×3

パッケージサイズ
130×90×10

パッケージサイズ
130×90×10

荷姿／重量
285×127×138／1.2kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

24902688057034
JANコード

商品コード
490041

つめかえ用
あらびきこしょう

入数
10×3

賞味期間 24ヶ月

荷姿／重量
285×127×138／1.2kg

ITFコード
24902688051032

JANコード

商品コード
400081

つめかえ用
こしょう

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
ごま

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
ごま

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
ごま

アレルギー情報
なし

希望小売価格 130円 希望小売価格 110円

希望小売価格 110円 希望小売価格 110円希望小売価格 110円

希望小売価格 130円

規格
9.5g

荷姿／重量
233×191×108／2.6kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688140095
JANコード

商品コード
700131

純・花椒

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

アレルギー情報
なし

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

荷姿／重量
233×191×108／2.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688191373
JANコード

商品コード
660211

激辛スパイスシビ辛

規格
11g

アレルギー情報
なし

希望小売価格 130円希望小売価格 130円希望小売価格 130円

規格
11g

荷姿／重量
233×191×108／2.7kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688165350
JANコード

商品コード
630161

超激辛スパイス一味

入数
10×3

パッケージサイズ
φ34×93

アレルギー情報
なし

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円 希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

規格
250g

入数
6×4

パッケージサイズ
φ67×110

荷姿／重量
416×281×131／7.0kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688083258
JANコード

商品コード
510251

規格
85g

荷姿／重量
424×267×116／4.4kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688083944
JANコード

商品コード
510601

あらびき
味付塩こしょう 85g

味付塩こしょう 250g

規格
100g

入数
10×4

パッケージサイズ
φ50×95 

入数
10×4

パッケージサイズ
φ50×95

荷姿／重量
424×267×116／5.0kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688083173
JANコード

商品コード
510591

味付塩こしょう 100g

規格
150g

入数
20

入数
20

パッケージサイズ
155×105×30

パッケージサイズ
155×105×30 

荷姿／重量
326×226×108／3.2kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688083937
JANコード

商品コード
511151

つめかえ用
味付塩こしょう 150g

規格
200g

入数
6×4

パッケージサイズ
φ67×110 

荷姿／重量
416×281×131／5.8kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688083920
JANコード

商品コード
510201

あらびき
味付塩こしょう 200g

規格
120g

荷姿／重量
326×226×108／2.6kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688083319
JANコード

商品コード
511121

つめかえ用 あらびき
味付塩こしょう 120g

規格
20g

入数
10×3

パッケージサイズ
150×100×10

荷姿／重量
285×127×138／0.9kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688165333
JANコード

商品コード
630131

激辛スパイス
一味［袋］

パッケージサイズ
150×100×10

パッケージサイズ
150×100×10

パッケージサイズ
150×100×10

入数
10×3

入数
10×3

入数
10×3

規格
15g

荷姿／重量
285×127×138／0.7kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

24902688360004
JANコード

商品コード
760171

規格
5g

荷姿／重量
285×127×138／0.4kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

24902688150025
JANコード

商品コード
720051

規格
15g

荷姿／重量
285×127×138／0.7kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

24902688350180
JANコード

商品コード
715271

スパイス道場
ローレル

スパイス道場
そのまんま食べるにんにく

スパイス道場
三鷹唐がらし

スパイス道場
極細輪切りとうがらし

スパイス道場
フライドオニオン

規格
9g

荷姿／重量
285×127×138／0.6kg

ITFコード
24902688160079

JANコード

商品コード
610021

パッケージサイズ
150×100×10

パッケージサイズ
150×100×10

入数
10×3

入数
10×3

規格
6g

荷姿／重量
285×127×138／0.5kg

賞味期間 18ヶ月 賞味期間 18ヶ月
ITFコード

24902688168112
JANコード

商品コード
600051

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

希望小売価格 130円 希望小売価格 130円 希望小売価格 130円

希望小売価格 130円

希望小売価格 265円 希望小売価格 265円 希望小売価格 160円

希望小売価格 160円 希望小売価格 160円 希望小売価格 160円

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

規格
18g

入数
10×3

パッケージサイズ
150×100×10

荷姿／重量
321×124×157／0.9kg

賞味期間 24ヶ月
ITFコード

14902688011138
JANコード

商品コード
100151

レタスクラブ×Hachi コラボシリーズ
カレー粉

希望小売価格 160円

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

スパイス道場
元祖カレー粉

パッケージサイズ
150×100×10

入数
10×3

規格
30g

荷姿／重量
285×127×138／1.2kg

ITFコード
24902688011050

JANコード

商品コード
100111

賞味期間 24ヶ月希望小売価格 130円

アレルギー情報
なし

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品
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規格
45g

パッケージサイズ
40×29×141

荷姿／重量
323×175×157／2.7kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688320018
JANコード

商品コード
542001

生・ねりからし

規格
45g

入数
20×2

入数
20×2

パッケージサイズ
40×29×141 

荷姿／重量
323×175×157／2.7kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688320049
JANコード

商品コード
542031

生・おろしわさび

規格
40g

入数
20×2

パッケージサイズ
40×29×141

荷姿／重量
323×175×157／2.5kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688320124
JANコード

商品コード
542041

生・ねり梅

希望小売価格 130円 希望小売価格 130円 希望小売価格 130円

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

アレルギー情報
なし

規格
40g

入数
20×2

パッケージサイズ
40×29×141

荷姿／重量
323×175×157／2.5kg

賞味期間 12ヶ月
ITFコード

14902688320339
JANコード

商品コード
542061

激辛ハチネロペースト

希望小売価格 230円

アレルギー情報
なし

※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

プレミアムタイム什器
①高さ：1134mm
②横幅：440mm
③奥行：325mm

激辛スパイス什器
①高さ：641mm
②横幅：207mm
③奥行：66mm

ハチ坊什器
（ジャンブルボックス）
①高さ：695mm
②横幅：355mm
③奥行：250mm

規格
45g

荷姿／重量
424×267×116／2.8kg

ITFコード
14902688090898

JANコード

商品コード
840231

ごましお

賞味期間 18ヶ月

入数
10×4

パッケージサイズ
φ50×95

入数
20

パッケージサイズ
155×105×30

規格
70g

荷姿／重量
326×226×108／1.6kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688090881
JANコード

商品コード
840191

つめかえ用
ごましお

希望小売価格 160円 希望小売価格 160円

アレルギー情報
ごま

アレルギー情報
ごま

入数
10×4

パッケージサイズ
φ50×95

規格
80g

荷姿／重量
424×267×116／4.2kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688084361
JANコード

商品コード
510671

PattoDELI
ガーリックソルト

希望小売価格 230円

アレルギー情報
鶏肉

入数
10×4

パッケージサイズ
φ50×95 

規格
80g

荷姿／重量
424×267×116／4.2kg

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

14902688084354
JANコード

商品コード
510661

PattoDELI
ハーブソルト

希望小売価格 230円

アレルギー情報
鶏肉

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品

店頭陳列用ディスプレイ

POP/
DISPLAYHome Use
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業務用商品ラインアップ

Professional
Use

スパイシーマサラ
カレーフレーク
［辛口］（→P21）

商品名No パッケージ 規格 入数 賞味期間

1kg

1kg 20

12 18ヶ月

18ヶ月

1kg 20 18ヶ月

カレー専門店の
カレールー
（→P20）

黒カレーフレーク
（→P21）

1

2

1kg

1kg

1kg

20

20

20

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

ハチ カレー
フレーク［中辛］
（→P21）

得選
カレーフレーク 
［中辛］（→P21）

ハチ カレー
フレーク［甘口］
（→P21）

4

6

5

3

スパイシー

マイルド

4 5 1

2

6

3

エ
コ
ノ
ミ
ー

ハ
イ
グ
レ
ー
ド

※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記　※パッケージサイズ・荷姿の単位はmm表示

カレー専門店のカレールー
［中辛］500g

玉ねぎ、にんにく、チャツネ等をココナッツとともに
じっくりと焙煎し、30種類のスパイスを使用した
カレー粉を加えて仕上げた香り高いカレーフレーク
です。保存に便利なチャック付袋入。

500g袋
規格

24
入数

12
入数

賞味期間 18ヶ月

14902688203922
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 511g／200×120×60
ケース 13.0kg／379×334×303

商品コード
300251

カレー専門店のカレールー
［中辛］1kg

玉ねぎ、にんにく、チャツネ等をココナッツとともに
じっくりと焙煎し、30種類のスパイスを使用した
カレー粉を加えて仕上げた香り高いカレーフレーク
です。

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

14902688201911
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 1,010g／315×180×40
ケース 12.7kg／459×297×220

商品コード
300201

アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご

Professional
Use

Professional
Use

業務用
ルウ（ルー）
/粉末ソース

業務用

ROUX/
POWDER SAUCE

業務用フレーク
シリーズ
タイプ別チャート

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品

Chart by Type
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20
入数

20×2
入数

20
入数

20
入数

20
入数

20
入数

20
入数

20
入数

20
入数

20
入数

グルぬきカレーフレーク
［中辛］1kg

当社独自でブレンドしたカレー粉を使用し、使い
やすく仕上げたカレーフレークです。
化学調味料・牛由来原料不使用タイプ

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

14902688201935
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 1,009g／310×210×40
ケース 21.0kg／500×335×247

商品コード
300171

麺用カレー南ばん
350g

カレーうどん、カレー南蛮に最適です。ダシに溶い
てご使用いただくタイプなので、お店の味を最大
限に引き出します。

350g袋
規格

賞味期間 24ヶ月 賞味期間 18ヶ月

14902688204301
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 355g／245×170×20
ケース 14.6kg／434×284×268

商品コード
330001

即溶！カレーうどんの素
500g

ダシに溶いてご使用いただくタイプのカレーうど
んの素です。溶けやすいので、手軽に本格的なカ
レーうどんが作れます。保存に便利なチャック付
袋です。

500g袋
規格 重量／サイズ

単品 513g／300×200×30
ケース 10.9kg／434×284×268

商品コード
330441

ハチ ハヤシ
1kg

トマトの酸味がほど良く効いた、コクのある経済
的なハヤシシチューの素です。

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

重量／サイズ
単品 1,014g／320×210×40
ケース 21.4kg／484×339×308

商品コード
350091

賞味期間 18ヶ月

ハチ クリームシチュー
1kg

クリーミーでまろやかな風味が特徴の経済的な
クリームシチューの素です。

1kg袋
規格

ITFコード

重量／サイズ
単品 1,014g／320×210×40
ケース 21.4kg／484×339×308

商品コード
363091

黒カレーフレーク
1kg

24種類のスパイスを使用し、カルダモンの爽やかな
香りが効いたカレーです。フォンドボー、ソテーオニオン
で旨みを出し、ブラックココアパウダーとコーヒーで
味に深みを加えた黒カレーフレークです。

1kg袋
規格 重量／サイズ

単品 1,012g／310×210×40
ケース 21.3kg／484×339×308

商品コード
301281

ハチ カレーフレーク
［甘口］1kg

りんご、バナナ、マンゴーチャツネの３種類のフ
ルーツとハチミツを使用しフルーティで自然な甘
さで使いやすく仕上げたカレーフレークです。

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

14902688204028
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 1,010g／310×210×40
ケース 21.0kg／500×335×257

商品コード
301171

得選カレーフレーク
［中辛］1kg

16種類のスパイスを使用したカレー粉を使用し、
じっくりと釜で炊き上げました。マイルドでコク深
い味わいがある経済的なカレーフレークです。

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

14902688203939
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 1,009g／310×210×40
ケース 21.0kg／500×335×247

商品コード
300811

賞味期間 18ヶ月

スパイシーマサラ
カレーフレーク［辛口］1kg

30種類以上のスパイスとガラムマサラを使用し
た、香り高い辛口タイプのカレーフレークです。

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

14902688201942
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 1,009g／310×210×40
ケース 21.0kg／500×335×247

商品コード
301071

ハチ カレーフレーク
［中辛］1kg

当社独自でブレンドしたカレー粉を使用し、オー
ソドックスで使いやすく仕上げた経済的なカレー
フレークです。

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

14902688203908
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 1,010g／310×210×40
ケース 21.0kg／500×335×247

商品コード
300091

14902688204035
ITFコード

JANコード

14902688204042
ITFコード

JANコード

20
入数

ハチ ホワイトルウNB
1kg

乳製品を使い、まろやかでコクのある経済的な
ホワイトソースの素です。
牛由来原料不使用タイプ

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月
ITFコード

重量／サイズ
単品 1,014g／320×210×40
ケース 21.4kg／484×339×308

商品コード
340081

JANコード

JANコード

JANコード

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・りんご

アレルギー情報　小麦・バナナ・りんご

アレルギー情報　小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー情報　小麦・乳成分・大豆

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン アレルギー情報　小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー情報　小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・さば・大豆・豚肉・りんごアレルギー情報　小麦・大豆

アレルギー情報　小麦・大豆・豚肉

ITFコード

※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

デミフレーク
1kg

野菜の旨みとフォンドボーのコク、赤ワインの
風味を効かせたデミグラスソースの素です。

1kg袋
規格

20
入数

20
入数

賞味期間 18ヶ月

ITFコード

重量／サイズ
単品 1,014g／320×210×40
ケース 21.4kg／484×339×308

商品コード
350191

ハチ コンソメスープNB
500g

和・洋・中のあらゆる料理にご使用いただける
粉末状のスープです。
牛由来原料不使用タイプ

500g袋
規格

賞味期間 24ヶ月

ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 506g／210×160×25
ケース 10.5kg／425×310×150

商品コード
360061

アレルギー情報　小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・りんご

JANコード

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
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家
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30×2
入数

12
入数

ホテル・レストラン用
ビーフカレー［中辛］200g

当社独自のカレー粉と直火釜で丹念に練り上げて
熟成させたカレールーを使用し、じっくり煮込んだ
本格派の中辛カレーです。

ホテル・レストラン用
ビーフカレー［辛口］200g

当社独自のカレー粉と直火釜で丹念に練り上げ
て熟成させたカレールーを使用し、じっくり煮込
んだ本格派の辛口カレーです。

200g袋
規格

賞味期間 24ヶ月

14902688262318
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 206g／180×135×15
ケース 13.4kg／410×360×176

商品コード
200261

ホテル・レストラン用
ビーフカレー［中辛］200g（3P）

当社独自のカレー粉と直火釜で丹念に練り上げて熟
成させたカレールーを使用し、じっくり煮込んだ本格
派のビーフカレーです。「ホテル・レストラン用ビーフ
カレー中辛」を3個パックに包装した商品になります。

200g×3
規格

賞味期間 24ヶ月

14902688262394
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 622g／260×140×45
ケース 7.9kg／410×360×106

商品コード
271221

30×2
入数

200g袋
規格

賞味期間 24ヶ月

14902688262301
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 206g／180×135×15
ケース 13.3kg／412×360×196

商品コード
200251

30×2
入数

30
入数

5×2
入数

ホテル・レストラン用
ハッシュドビーフ 200g

完熟トマトの酸味をほど良く効かせジューシーな
肉感とコクのある本格派のハッシュドビーフです。

200g袋
規格

賞味期間 24ヶ月

14902688290038
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 206g／180×135×15
ケース 13.1kg／410×360×186

商品コード
200601

備蓄用ビーフカレー
［マイルド］200g

賞味期限5.5年のビーフカレーです。中辛よりも
辛さを抑えたマイルドタイプで、植物油脂を使
用しているので常温でも美味しく召し上がれま
すので、災害時の備蓄用非常食に最適です。

200g袋
規格

賞味期間 66ヶ月

14902688242402
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 207g／175×120×33
ケース 6.6kg／316×259×198

商品コード
201541

カレー専門店の
ビーフカレー［中辛］1kg

20種類以上のスパイスをブレンドした当社独自
のカレー粉を使用し、野菜、牛肉をじっくり煮込
んだ中辛タイプのビーフカレーです。

1kg袋
規格

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 1,016g／310×200×20
ケース 10.6kg／310×150×190

商品コード
207031

14902688241917
ITFコード

JANコード

アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・大豆アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆

アレルギー情報　小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチン

アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆

アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆

※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

12
入数

ハチ 万能カレーソース
1kg

20種類以上のスパイスをブレンドした当社独自
のカレー粉を使用し、フォンドボーで野菜をじっく
り煮込んだ中辛タイプのカレーソースです。

1kg袋
規格

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 1,013g／290×160×40
ケース 12.9kg／326×284×285

商品コード
207061

JANコード

14902688243065
ITFコード

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・りんご

［調理例］
ホテル・レストラン用
ビーフカレー 中辛

1 具いっぱいの
ビーフカレー 甘口

5

ホテル・レストラン用ビーフカレー 中辛（P25）

ホテル・レストラン用カレーソース 中辛（P25）

得選ビーフカレー 中辛（P25）

得選カレーソース 中辛（P25）

具いっぱいのビーフカレー 甘口（P24）

欧風タイプビーフカレー 中辛（P25）

1

2

3

4

5

6

具材リッチタイプ

カレーソースタイプ

4

5

1

2

6

3エ
コ
ノ
ミ
ー
タ
イ
プ

ハ
イ
グ
レ
ー
ド
タ
イ
プ

Professional
Use

Chart by Type

4
入数

具いっぱいのビーフカレー
［甘口］3kg

牛肉、じゃがいも、人参の具材感のある甘口タイ
プのビーフカレーです。りんごとマンゴー、練乳を
加えることで、ほど良い甘味とコクを出しました。

3kg袋
規格

賞味期間 24ヶ月JANコード

重量／サイズ
単品 3,058g／390×270×66
ケース 13.1kg／494×406×116

商品コード
209351

14902688263506
ITFコード

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・大豆・りんご

12
入数

カレー専門店の
キーマカレー［中辛］1kg

クミン、コリアンダー、カルダモン、ガラムマサラ
を効かせ具材は鶏ひき肉と大豆ミートを使用。
具材感がある本格的なキーマカレーです。

1kg袋
規格

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 1,013g／290×160×40
ケース 12.9㎏／326×284×285

商品コード
209371

アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆・鶏肉

ITFコードJANコード

CURRY/
SAUCE
業務用
レトルトカレー／ソース

Professional
Use

業務用レトルトカレー
シリーズ
タイプ別チャート

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
レ
イ

家
庭
用
商
品



25 26Professional Use | CURRY | SAUCE | BOTTLE TUBE※サイズの単位はmm表示

12
入数

12
入数

12
入数

12入数

3kg袋
規格

4
入数

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 3,058g／390×270×66
ケース 13.1kg／494×406×116

業務用
ねりからし

良質なからしの風味が効いた、経済的なねりから
しです。中華、洋食、おでん等に最適です。

280g容器
規格

賞味期間 10ヶ月

重量／サイズ
単品 295g／60×50×175
ケース 3.7kg／296×130×185

商品コード
543051

業務用
おろしわさび

本わさびを使用し、わさび本来の風味、辛さが
ある経済的なおろしわさびです。そば、うどん、
寿司、日本料理等に最適です。

280g容器
規格

賞味期間 10ヶ月

14902688320322
ITFコード

14902688320285
ITFコード

JANコード

商品コード
543091

業務用
おろししょうが

厳選されたしょうがの風味と清涼感がある、経済
的なおろししょうがです。

280g容器
規格

賞味期間 10ヶ月

重量／サイズ
単品 295g／60×50×175
ケース 3.7kg／296×130×185

重量／サイズ
単品 295g／60×50×175
ケース 3.7kg／296×130×185

商品コード
543071

ハチ おろししょうが
1kg容器
厳選されたしょうがの風味と清涼感があるおろししょうがです。

1kgボトル規格

商品コード 541001

JANコード

14902688320308
ITFコード

JANコード

JANコード

4
入数

得選カレーソース
［中辛］3kg

当社独自のカレー粉を使用し、チャツネの酸味と
ココナッツのまろやかな風味を出した経済的な
中辛タイプのカレーソースです。

3kg袋
規格

重量／サイズ
単品 3,058g／390×270×66
ケース 13.1 kg／494×406×116

商品コード
209191

欧風タイプビーフカレー
［中辛］3kg

たっぷりの牛肉を煮込み、ソテーオニオンとチャツ
ネによる甘味・酸味をきかせたビーフカレーです。

14902688262585
ITFコード

商品コード
209251

ITFコード

ITFコード

JANコード

4
入数

得選ビーフカレー
［中辛］3kg

チャツネの酸味とココナッツのまろやかな風味の
ある経済的なビーフカレーです。

3kg袋
規格

賞味期間 24ヶ月 賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 3,058g／390×270×66
ケース 13.1kg／494×406×116

商品コード
209201

14902688262592
ITFコード

JANコード

JANコード

4
入数

ホテル・レストラン用
カレーソース［中辛］3kg

当社独自のカレー粉と直火釜で丹念に練り上げ
て熟成させたカレールーを使用し、じっくり煮込
んだ本格派の業務用カレーソースです。

3kg袋
規格

14902688263063
ITFコード

JANコード

重量／サイズ
単品 3,058g／390×270×66
ケース 13.1kg／494×406×116

商品コード
209331

4
入数

ホテル・レストラン用
ビーフカレー［中辛］3kg

直火釜でじっくりと練り上げ熟成させたカレー
ルウと、自社ブレンドのカレー粉を使用した、ロー
スト感のある本格派の業務用ビーフカレーです。

3kg袋
規格

賞味期間 24ヶ月 賞味期間 24ヶ月JANコード

重量／サイズ
単品 3,058g／390×270×66
ケース 13.1kg／494×406×116

商品コード
209321

14902688263056
ITFコード

JANコード

アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆 アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆

アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン アレルギー情報　小麦・牛肉・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

アレルギー情報　なし アレルギー情報　なし

アレルギー情報　なし

アレルギー情報　なし

アレルギー情報　小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

JANコード

※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

賞味期間 6ヶ月賞味期間 6ヶ月

単品 1,096g／φ97×167
ケース 13.7kg／403×302×190

重量／サイズ
1入数

ハチ おろししょうが
18kg箱

18kg箱規格

商品コード 570001ITFコード

アレルギー情報　なし

単品
ケース 18.8kg／300×390×185

重量／サイズ

12入数

ハチ おろしにんにく
1kg容器
厳選されたにんにくの風味が効いた、おろしにんにくです。

1kgボトル規格

商品コード 541011ITFコード

JANコード

アレルギー情報　なし

賞味期間 6ヶ月賞味期間 6ヶ月

単品 1,096g／φ97×167
ケース 13.7kg／403×302×190

重量／サイズ
1入数

ハチ おろしにんにく
18kg箱

18kg箱規格

商品コード 580031ITFコード

アレルギー情報　なし

単品
ケース 18.8kg／300×390×185

重量／サイズ

12
入数

12
入数

業務用
おろしにんにく

厳選されたにんにくの風味が効いた、経済的な
おろしにんにくです。

賞味期間 10ヶ月 賞味期間 10ヶ月

重量／サイズ
単品 295g／60×50×175
ケース 3.7 kg／296×130×185

商品コード
543081

業務用
つぶマスタード

酢漬けしたマスタードシードの使用と、ワイン、ハ
チミツを使用し風味豊かで甘味がある、経済的な
あらびきマスタードです。

280g容器
規格

280g容器
規格

商品コード
543061

14902688320315
ITFコード

JANコード

14902688320292
ITFコード

JANコード

アレルギー情報　小麦・大豆・ゼラチンアレルギー情報　なし

重量／サイズ

ケース 3.7kg／296×130×185
単品 295g／60×50×175

ーーーー／ーーーーーーーーーーー

ーーーー／ーーーーーーーーーーー

BOTTLE
TUBE
業務用
ボトル・チューブ製品

Professional
Use

業
務
用
商
品

店
頭
陳
列
用
デ
ィ
ス
プ
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家
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経済的で使いやすいこしょうです。食堂やレストラ
ン等のあらゆるお店でご使用いただけます。

300g袋
規格

20
入数

20
入数

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 308g／260×165×25 
ケース 6.6kg／310×236×225 

商品コード
400341

得選一味
300g

経済的で使いやすい一味唐辛子です。そば、うど
ん、中華料理等に最適です。

300g袋
規格

賞味期間 18ヶ月

300g袋

賞味期間 18ヶ月JANコード

重量／サイズ
単品 308g／260×165×25 
ケース 6.6kg／310×236×225 

商品コード
630321

JANコード

20
入数

得選カレー粉
300g

経済的で使いやすいカレー粉です。カレーショッ
プや給食業界等に最適です。

300g袋
規格

賞味期間 24ヶ月

300g袋

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 308g／260×165×25 
ケース 6.6kg／310×236×225

商品コード
100311

14902688011077
ITFコード

14902688173317
ITFコード

14902688054319
ITFコード

JANコード

ITFコード

経済的で使いやすい七味唐辛子です。そば、うど
ん、日本料理等に最適です。

規格
20
入数

重量／サイズ
単品 308g／260×165×25 
ケース 6.6kg／310×236×225

商品コード
660331

14902688191311
ITFコード

JANコード

JANコード

20
入数

得選粉わさび
300g

経済的で使いやすい粉わさびです。そば、うどん、
寿司、日本料理等に最適です。

規格
重量／サイズ

単品 308g／260×165×25
ケース 6.6kg／310×236×225

商品コード
530321

14902688136312
ITFコード

JANコード

20
入数

得選洋がらし
300g

経済的で使いやすい粉からしです。中華、洋食、お
でん等に最適です。

300g袋
規格

賞味期間 18ヶ月

重量／サイズ
単品 308g／260×165×25 
ケース 6.6kg／310×236×225

商品コード
520331

14902688108319
ITFコード

JANコード

10
入数

純 カレー粉
1kg

２８種類のスパイスを使用し、辛口で芳醇な香りが
特徴の、プロ向けのカレー粉です。

1kg袋
規格

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 1,016g／360×240×30
ケース 10.8kg／434×284×268

商品コード
100911

得選七味
300g

得選こしょう
300g

アレルギー情報　ごま

アレルギー情報　小麦・大豆

アレルギー情報　なし アレルギー情報　なし

アレルギー情報　なし アレルギー情報　なし

アレルギー情報　なし

※サイズの単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

30
入数

20×2
入数

ハチ 一味
300g

精選された唐辛子を使用した一味唐辛子です。

300g袋
規格

賞味期間 18ヶ月

重量／サイズ
単品 305g／165×240×35
ケース 9.5kg／335×280×250

商品コード
630301

大彌粉わさび
300g

精選されたわさびを使用した、辛味の持続性が
ある粉わさびです。

300g袋
規格

賞味期間 24ヶ月JANコード

重量／サイズ
単品 310g／170×240×20
ケース 12.9kg／460×272×290

商品コード
530301

14902688165305
ITFコード

JANコード

14902688132307
ITFコード

10
入数

PURE 純・こしょう
300g

厳選された原料を使用したこしょうです。
保存に便利なチャック付き・縦型式パウチです。

300g袋
規格

賞味期間 24ヶ月

重量／サイズ
単品 308g／210×100×45
ケース 3.3kg／321×221×129

商品コード
400361

14902688054326
ITFコード

JANコード

アレルギー情報　なし

アレルギー情報　なし

20×2
入数

300g袋
規格

賞味期間 18ヶ月

商品コード
520301

14902688101303
ITFコード

アレルギー情報　なし アレルギー情報　なし

JANコード JANコード

商品コード 40031114902688054302ITFコード

JANコード JANコード

20×2入数

スリーエッチコショー
300g
精選された原料を使用したこしょうです。

300g袋規格
アレルギー情報　小麦・大豆

賞味期間 24ヶ月賞味期間 24ヶ月

単品 304g／160×230×20
ケース 12.6kg／480×225×260

重量／サイズ
10入数

スリーエッチコショー
1kg

1kg袋規格

商品コード 401001ITFコード

アレルギー情報　小麦・大豆

単品 1,008g／210×275×30
ケース 10.6kg／369×269×268

重量／サイズ

20入数

味付塩こしょう
300g
塩・こしょう・調味料をブレンドした複合調味料です。
あらゆる料理のパートナーとしてお使いいただけます。

300g袋規格

商品コード 510301ITFコード

アレルギー情報　なし

賞味期間 24ヶ月賞味期間 24ヶ月

単品 304g／140×210×20
ケース 6.3kg／286×226×157

重量／サイズ
10入数

味付塩こしょう
1kg

1kg袋規格

商品コード 511001ITFコード

アレルギー情報　なし

単品 1,009g／200×270×30
ケース 10.4kg／326×256×177

重量／サイズ

JANコード

大彌からし
300g
精選されたマスタードを使用した洋がらし粉
です。

単品 310g／170×240×20
ケース 12.9kg／460×272×290

重量／サイズ

Professional
Use

SPICE
業務用スパイス袋

業
務
用
商
品

店
頭
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列
用
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レ
イ

家
庭
用
商
品
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2 9 3 0Professional Use | SPICE | SPICE CAN

経済的で使いやすいこしょうです。
食堂やレストラン等のあらゆるお店でご使用いただけます。

経済的で使いやすい白こしょうです。
幅広いジャンルの料理にご使用いただけます。

経済的で使いやすい一味唐辛子です。
そば、うどん、中華料理等に最適です。

経済的で使いやすい七味唐辛子です。
そば、うどん、日本料理等に最適です。

アレルギー情報　なし

経済的で使いやすい粉からしです。
中華、洋食、おでん等に最適です。

アレルギー情報　小麦・大豆 アレルギー情報　小麦・大豆

アレルギー情報　ごま

※サイズの単位はmm表示※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記

10
入数

1kg袋
規格

10
入数

1kg袋
規格

10
入数

1kg袋
規格

10
入数

1kg袋
規格

20
入数

20
入数

フライドガーリック 200g
良質な油でカリカリにフライした、風味豊かなに
んにくです。便利なチャック付袋の大容量タイプ。

200g袋
規格

賞味期間 12ヶ月

重量／サイズ
単品 209g／270×190×30
ケース 4.9kg／480×270×270

商品コード
715031

フライドガーリック 5kg箱

14902688350220
ITFコード

フライドオニオン 200g
良質な油で軽くフライした、風味豊かな玉ねぎ
です。便利なチャック付袋の大容量タイプ。

200g袋
規格

重量／サイズ
単品 209g／270×190×30
ケース 4.9kg／480×270×270 

フライドオニオン 5kg箱

JANコード 賞味期間 12ヶ月

商品コード
760131

14902688360014
ITFコード

JANコード

アレルギー情報　なしアレルギー情報　なし

1
入数

5kg箱
規格

賞味期間 8ヶ月

重量／サイズ
単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 5.6kg／423×342×156

商品コード
715041

アレルギー情報　なし

12
入数

ブラックペッパー
400g缶

400g缶
規格

重量／サイズ

賞味期間 36ヶ月JANコード

単品 494g／φ87×168
ケース 6.3kg／373×282×179

商品コード
460041

12
入数

ホワイトペッパー
400g缶

400g缶
規格

12
入数

350g缶
規格

重量／サイズ

賞味期間 36ヶ月

賞味期間 36ヶ月

JANコード

単品 494g／φ87×168
ケース 6.3kg／373×282×179

単品 444g／φ87×168
ケース 5.7kg／373×282×179

商品コード
430401

12
入数

パセリフレーク
80g缶

80g缶
規格

重量／サイズ

賞味期間 24ヶ月

単品 174g／φ87×168
ケース 2.4kg／373×282×179

商品コード
705071

ITFコード

ITFコード

ITFコード

用 途 香味づけ・辛味づけ 用 途 香味づけ・色づけ

用 途 香味づけ・辛味づけ

重量／サイズ

商品コード
100301

ITFコード

用 途 香味づけ・辛味づけ

カレーパウダー
350g缶

アレルギー情報　小麦・大豆

JANコード

賞味期間 24ヶ月

商品コード
401011

ITFコードJANコード

賞味期間 18ヶ月

商品コード
631011

ITFコードJANコード

JANコード

アレルギー情報　なし アレルギー情報　なし

アレルギー情報　なし

重量／サイズ 単品 1,014g／320×210×30
ケース 10.7kg／390×270×190

重量／サイズ 単品 1,014g／320×210×30
ケース 10.7 kg／369×269×268

重量／サイズ 単品 1,014g／320×210×30
ケース 10.7kg／390×270×190

重量／サイズ 単品 1,014g／320×210×30
ケース 10.7kg／390×270×190

アレルギー情報　なし

10
入数

1kg袋
規格

賞味期間 18ヶ月

商品コード
521011

ITFコードJANコード

重量／サイズ 単品 1,014g／320×210×30
ケース 10.7 kg／390×270×190

徳用コショー 1kg

徳用七味 1kg

徳用からし 1kg

ITFコードJANコード

フライドガーリックミンス 5kg箱

1
入数

5kg箱
規格

賞味期間 8ヶ月

重量／サイズ
単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 5.6kg／423×342×156

商品コード
715061

アレルギー情報　なし

ITFコードJANコード

1
入数

5kg箱
規格

賞味期間 12ヶ月

重量／サイズ
単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 5.6kg／423×342×156

商品コード
760111

アレルギー情報　なし

ITFコードJANコード

徳用一味 1kg

白こしょうHP 1kg

賞味期間 24ヶ月

商品コード
431241

ITFコードJANコード

賞味期間 18ヶ月

商品コード
661011

ITFコードJANコード

徳用一味 1kg
徳用七味 1kg
徳用からし 1kg

徳用コショー 1kg
白こしょうHP 1kg

SPICE
CAN
業務用スパイス缶

Professional
Use
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用
商
品
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※写真は10kg箱です

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.7kg／557×357×138

ホワイトルウNo,3 10kg箱

10kg箱

340101

24ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

1

アレルギー情報　小麦

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 12.7kg／434×284×268

白コショー(K) 12kg箱
厳選された原料を使用し殺菌した白こしょうです。

12kg箱

431231

24ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

1

アレルギー情報　小麦・大豆

七味唐辛子 9kg箱
精選された原料をブレンドした七味唐辛子です。

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ 単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 9.7kg／434×284×268

9kg箱

1

660901

18ヶ月

アレルギー情報　ごま

単品 ーーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.6kg／369×269×268

一味唐辛子 10kg箱
精選された唐辛子を使用した一味唐辛子です。

10kg箱

631101

18ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

1

アレルギー情報　なし

Bカレー粉 11kg箱
中辛タイプの味で香り豊かなカレー粉です。

※殺菌加工品もあります。

11kg箱

24ヶ月

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 11.7kg／434×284×268

120111

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

1

アレルギー情報　なし

エキストラカレー粉 11kg箱
中辛タイプで芳醇な香りがある高級タイプのカレー粉です。

※殺菌加工品もあります。

11kg箱

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 11.7kg／434×284×268

150111

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

1

24ヶ月

アレルギー情報　なし

Aカレー粉 1kg袋・11kg箱
甘口と中辛の間の辛さで香り豊かなカレー粉です。

※殺菌加工品もあります。

11kg箱

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

1kg袋

10

110101

24ヶ月

1

110111

24ヶ月

単品 1,007g／310×210×30
ケース 10.6kg／369×269×268

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 11.7kg／434×284×268

アレルギー情報　なし

インドカレー粉（K） 10kg箱
辛口で芳醇な香りが特徴のスパイシーなカレー粉です。

単品 ーーーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.6kg／434×284×268

175111

10kg箱

1

24ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

アレルギー情報　なし

Sカレー粉（K） 10kg箱
辛口タイプでロースト感の強いカレー粉です。

1

単品 ーーーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.6kg／434×284×268

161221

10kg箱

24ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

アレルギー情報　なし

Vカレー粉（K） 10kg箱
甘口タイプで芳醇な香りがあるカレー粉です。

24ヶ月

1

単品 ーーーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.6kg／434×284×268

161171

10kg箱

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

アレルギー情報　なし

ガラムマサラB-7 10kg箱
辛味と香りづけ用ミックススパイス粉です。カレーの風味づけや、
料理の下味にもお使いいただけます。　※殺菌加工品もあります。

1

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.7kg／434×284×268

784001

10kg箱

24ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

アレルギー情報　なし

H-18カレー粉 10kg箱
甘口タイプでロースト感のあるカレー粉です。

※殺菌加工品もあります。

1

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.7kg／434×284×268

160131

10kg箱

24ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

アレルギー情報　なし

RS-8カレー粉（K） 10kg箱
中辛でロースト感の強いタイプのカレー粉です。

※殺菌加工品もあります。

1

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー
ケース 10.6kg／434×284×268

161121

10kg箱

24ヶ月

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

アレルギー情報　なし

HCカレー粉 1kg袋・11kg箱
中辛タイプでロースト感がある経済的なカレー粉です。

11kg箱1kg袋

10

140101

24ヶ月

1

140111

24ヶ月

単品 1,007g／310×210×30
ケース 10.6kg／369×269×268 ケース 10.7kg／434×284×268

入数

規格

自社コード

賞味期間

重量／サイズ

アレルギー情報　なし

単品 ーーーー／ーーーーーーーーーーー

31 32Professional Use | SPICE CAN-large capacity

Large
Capacity
業務用  大容量

Professional
Use

※アレルギー情報は「特定原材料」を太字で、「特定原材料に準ずるもの」を細字で表記 ※サイズの単位はmm表示
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3 3 3 4Manufacturing | Development

ハチ食品では、製品の製造や包装を国内にて行っています。
世界各地から集められたスパイスを使用し、粉砕からカレー粉製造、ルウ製造、レトルト製造まで
一貫した製造を国内工場で行っています。

安心の国内工場で
行う商品の製造

製造について

FSSC22000認証取得工場 兵庫工場／駒ヶ根工場／宍粟工場

Ｘ線異物検出機

ロードセル付ニーダー釜 気流式殺菌機

ＩＨ釜 直⽕釜

ジャケット付ニーダー釜

レトルト殺菌機

商品開発について

おいしさを求めて

"Hachi" respects the quality of our products

素材や品質にこだわった製品を食卓にお届けすることも、ハチ食品のおいしさの一つだと考えています。
薬種問屋として創業して以来、当時の昔ながらの製法を発展させ、その調合技術を現在の加工技術や
ブレンド技術に活かしてきました。

Original Equipment Manufacturing

私たち研究開発員は、
当社の数あるスパイスやカレー粉の中から
料理を引き立てるものを選び、
その配合量を調整し何度も試作を重ねて、
より完成度の高い本物の味を追求し続けています。
また、日々新しい技術を取り入れるため、
業界内の情報はもちろん、
有名料理店や専門店などにも頻繁に足を運び、
研究開発に活かしています。
このような新しい感性を常にもつことで、
時代の先を読む新しい商品開発を
心掛けていきたいと思っています。

伝統と豊かな創造力をもって、
ハチ食品は消費者の皆様の
ニーズにそった
味作りを目指しています。



兵庫県宍粟市
⼭崎町千年藤

兵庫⼯場

⻑野県 駒ヶ岳
駒ヶ根⼯場

本  社兵庫⼯場 各種⾹⾟料・カレー粉・カレールウ等製造⼯場

宍粟⼯場

神⼾物流センター

カレールウ等製造⼯場

会社名
代表者名
資本⾦
創業
会社設⽴
本社

東京⽀店

福岡⽀店

名古屋営業所

兵庫⼯場
宍粟⼯場
駒ヶ根⼯場
神⼾物流センター

関連会社

取引⾦融機関

ハチ⾷品株式会社
代表取締役社⻑ ⾼橋慎⼀
８，０００万円
１８４５年（弘化２年）
１９４３年（昭和18年）２⽉
〒555-0012 ⼤阪市⻄淀川区御幣島２丁⽬１８番３１号
TEL 06-6471-3557 FAX 06-6475-7262
〒103-0014 東京都中央区⽇本橋蛎殻町1丁⽬29番地4号
⽇本橋蛎殻町東急ビル3階
TEL 03-6231-1881 FAX 03-3808-0881
〒812-0042 福岡市博多区豊１丁⽬４番２５号
TEL 092-413-2131 FAX 092-413-2130
〒460-0002 名古屋市中区丸の内３丁⽬18番1号
三晃丸の内ビル３階
TEL 052-212-7451 FAX 052-212-7452
〒671-2565 兵庫県宍粟市⼭崎町⾼下１５５７番
〒671-2502 兵庫県宍粟市⼭崎町中野１３２０番
〒399-4101 ⻑野県駒ヶ根市下平２９２番地２７
〒650-0047 兵庫県神⼾市中央区港島南町３丁⽬６番地７

上海哈奇⾷品有限公司
〒200-051 上海市 区仙霞路317号 国 ⼴ B 1703室

三井住友銀⾏ 歌島橋⽀店  
みなと銀⾏ 尼崎⽀店
⽇本政策⾦融公庫 ⼤阪⽀店

1845年（弘化２年）
1903年（明治36年）

1905年（明治３８年）

1907年（明治４０年）
1914年（⼤正３年）

1942年（昭和１７年）
1943年（昭和１８年）
1944年（昭和１９年）
1945年（昭和２０年）

1946年（昭和２１年）
1957年（昭和３２年）
1959年（昭和３４年）
1968年（昭和４3年）
1973年（昭和４８年）
1976年（昭和５１年）
1978年（昭和５３年）
1980年（昭和55年）
1990年（平成２年）

1993年（平成５年）

2000年（平成１2年）
2007年（平成１9年）
2012年（平成24年）
2013年（平成25年）
2015年（平成27年）
2016年（平成28年）

2017年（平成29年）
2018年（平成30年）
2019年（平成31年）

2020年（令和2年）

初代今村彌兵衛が現在の⼤阪市中央区⽡町において薬種問屋  「⼤和屋」創業
⼆代⽬今村弥兵衛時代
鬱⾦粉（うこん粉）が第五回内國勧業博覧會に於いて有功褒賞を授与された
その後、鬱⾦粉を主原料とし、カレー粉製造を始める
⽇本で初めてカレー粉を国産化、「蜂カレー」として売り出す
同時に⾹⾟料の取扱いを始める
台湾に直営栽培農場を開設しウコンの栽培を始める
中国鉄嶺に⼯場建設
上海⽀店開設
兵庫県⻄宮市に⻄宮⼯場建設
今村彌⾹⾟調味料株式会社として法⼈化
今村⾷糧株式会社に社名変更
戦災により⼤阪市東区⽡町の本社社屋焼失
終戦により海外⼯場・営業所撤収
本社および⼯場を⼤阪市⻄淀川区御幣島２丁⽬１８番３１号に移転
蜂カレー株式会社に社名変更
福岡営業所開設
ハチ⾷品株式会社に社名変更
兵庫県宍粟市⼭崎町に兵庫⼯場建設
兵庫県宍粟市⼭崎町に兵庫第２⼯場建設
兵庫県宍粟市⼭崎町に兵庫第３⼯場建設
兵庫県宍粟市⼭崎町に兵庫第４⼯場建設
⼤阪市制１００周年を記念して発刊された「暖簾ＮＯＲＥＮ」に
創業以来１００年以上続いている６６社のひとつに掲載される
レトルト⾷品第１号商品「カレー専⾨店のビーフカレー」発売
本社社屋新築
東京⽀店開設
⻑野県駒ヶ根市に駒ヶ根⼯場を建設 レトルト⾷品専⽤⼯場として稼働
兵庫県神⼾市ポートアイランドに神⼾物流センターを建設
名古屋営業所開設
⻑野県駒ケ根市に駒ヶ根第2⼯場建設
エコアクション21（本社部⾨）認証取得 FSSC22000（兵庫⼯場）認証取得
FSSC22000（駒ヶ根⼯場）認証取得 エコアクション21（駒ヶ根⼯場）認証取得
福岡営業所が⽀店へ昇格
兵庫県宍粟市⼭崎町に宍粟⼯場建設 エコアクション21（兵庫⼯場）認証取得
FSSC22000（宍粟⼯場）認証取得
エコアクション21（宍粟⼯場）認証取得
上海哈奇⾷品有限公司開設
レトルト⾷品発売30周年
東京⽀店を移転 

1905 1990 1998 2004 2005 2010 2016 2021

商品年表

会社概要ハチ食品の沿革

駒ヶ根⼯場 レトルト製品専⽤⼯場

※昭和中期頃の
 商品画像

35 3 6Company ProfileCompany History



当時のテレビCM
⼤和屋⼆代⽬
今村弥兵衛、
伝承のカレー粉

ハチ⾷品のはじまりは
薬種問屋でした

蜂カレー
名前の由来

ハチ食品の企業理念

食を通じて社会に 貢献する。
１８４５年（弘化２年）に薬種問屋として創業したハチ食品は、
その調合技術を生かし、１９０５年（明治３８年）日本で初めてカレー粉を製造した。
カレー粉のパイオニアとして、又常に新しい味覚をお届けするスパイスメーカーとして、
食を通じて社会に貢献していく。

ハチ食品は１８４５年（弘化２年）現在の大阪市中央区瓦町

で薬種問屋「大和屋」として今村彌兵衛が創業しました。

二代目“今村弥兵衛”は漢方薬の原料となる鬱金（ウコン）の

栽培にも力を入れるなど精力的に商品の研究・開発に努めて

いました。１９０３年（明治36年）に、弥兵衛の作った鬱金粉が

第五回内國勧業博覧會において有功褒賞を獲得。これを

きっかけに、鬱金粉を主原料としたカレー粉製造に勤しみ、

１９０５年（明治３８年）、日本で初めて国産カレー粉を製造し、

「蜂カレー」と名付けて販売を開始しました。

薄暗い蔵の中でカレー粉を作っていた弥兵衛

が、ふと顔を上げた時、窓に一匹の蜂が

止まっていて、その蜂に朝日が注がれ、黄金

とも飴色とも言えるような輝きを放ち、その輝きが

えも言われぬなんとも素晴らしい光景に

見えたため弥兵衛は、このカレー粉

の名前を蜂カレーに決めました。

ハチ食品の歴史１ ハチ食品の歴史３

広く愛されるハチカレー

昭和初期にかけてハチ食品の蜂カレーは九州や関西を中心に

全国へ広がりを見せました。その後、昭和32年に社名を

蜂カレー株式会社へと変更し、昭和43年に現在のハチ食品

株式会社になりました。当時の広告や看板には、トレードマークの

蜂のマークを全面に打ち出したキャンペーンを行っていました。

また、日本で初めてカレー粉を製造してから１００年目の２００５年。

国産カレー粉が誕生した１００周年を記念して、「百年目のカレー 

中辛・辛口」を発売しました。１００年の間に培われた技術で作り

上げたカレー粉と、ハチ食品のこだわりを詰め込んだ自信作

です。

そして２０１６年に一時販売を中止していた蜂カレー粉を今村

弥兵衛伝承の調合にもとづきリニューアルして発売を開始すること

になりました。これからもハチ食品はカレーメーカーのパイオニアとして

お客様の嗜好の変化に合わせた商品の開発を行っていきます。

ハチ食品の歴史２
ハチ⾷品・キャラクター
ハチ坊

Aim to be excellent Curry Company
～カレーと共に  これまでも  これからも～

37 3 8Corporate Philosophy / History of Hachi
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